



SKJEBERG VOLLEYBALLKLUBB

Postboks 72, 1740 Borgenhaugen

Kontonummer: 1090.25.20983

Årsmøte 22/3-2018 kl 17.30 i Kalneshallen.

Viser til innkalling datert 18. februar 2018.

Saksliste:

1. Godkjenne de stemmeberettigede.
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden.
Styret foreslår at innkallingen godkjennes og at sak 4-11 skal behandles.
Styret foreslår at det ikke settes tid på innlegg eller replikker, enn at dirigenten styrer dette etter behov.
3. Velge dirigent, referent, samt 2 representanter til å underskrive protokollen.
 - 3a. Styret foreslår som dirigent: Bente Hornnæs
 - 3b. Styret foreslår som referent: Stein Arild Finstad
 - 3c. Parafister foreslås på årsmøtet
4. Årsmelding 2017.
Vedlagt følger årsmelding for 2017.
Styret foreslår at årsmeldingen godkjennes.
5. Revidert regnskap 2017.
Vedlagt følger regnskap 2017. Regnskapet er til revidering og vil bli lagt fram i revidert utgave på årsmøtet.
Styret foreslår at revidert regnskap tas til etterretning.
6. Budsjett 2018
Vedtatt følger utkast til budsjett for 2018
Styret foreslår at årsmøtet vedtar budsjett for 2018.



SKJEBERG VOLLEYBALLKLUBB

Postboks 72, 1740 Borgenhaugen

Kontonummer: 1090.25.20983

7. Komitéer

Styret ser behovet for å gjenopprette følgende ansvarlige:

- 9a. Materialforvalter
- 9b. Dugnadsansvarlig
- 9c. Sponsoransvarlig
- 9d. Arrangementsansvarlig

Styret foreslår at det nye styret bemanner disse rollene og får delegert myndighet til å bestemme antall personer til hver komité samt å knytte personer til komitéene.

8. Valg av styre.

Valgkomitéen (styret) foreslår følgende (alle funksjonene for 1 år):

- | | |
|-----------------------------------|---------------------|
| 9a. Leder | Bente Gamst Hornnæs |
| 9b. Nestleder | Ola Lundem |
| 9c. Styremedlemmer: | |
| styremedlem | Lars Garder |
| styremedlem | Nina Lundem |
| styremedlem | Stein Arild Finstad |
| styremedlem (spillerrepresentant) | Tone A. Finstad |
| styremedlem (spillerrepresentant) | Agnes Garder |

Kasserer er ikke på valg, da denne tjenesten kjøpes eksternt.

9d. Varamedlemmer:

- | | |
|---------------------|----------------|
| 1. vararepresentant | Nina Garder |
| 2. vararepresentant | Emilie Hattrem |

9e. Revisor: årsmøtet finner to kandidater



SKJEBERG VOLLEYBALLKLUBB

Postboks 72, 1740 Borgenhaugen

Kontonummer: 1090.25.20983

- 9f. Valg av representant til Volleyballtinget den 20-21.april 2018
Representant for Skjeberg VBK for Volleyballtinget skal velges på årsmøtet eller at årsmøtet gir styret fullmakt til å utpeke en representant. For klubber over 100 medlemmer (det har Skjeberg VBK) kan klubben stille med 3 stemmeberettigede representanter. Men klubben får dekket utgiftene for kun én representant. Volleyballtinget kjøres samtidig med ledermøtet, slik at leder i Skjeberg VBK skal delta. Styret foreslår Bente Gamst Hornnæs som representant for Skjeberg VBK.



SKJEBERG VOLLEYBALLKLUBB

Postboks 72, 1740 Borgenhaugen

Kontonummer: 1090.25.20983

9g. Valg av representant til årsmøte i Borg Bingo.

Den 16. april 2018 er det årsmøte i Borg Bingo, og dette er en organisasjon hvor Skjeberg VBK gjennom medlemskap får en del økonomisk bistand. Klubben er forpliktet til å stille på årsmøtet med en kandidat som har fullmakt til å representere Skjeberg VBK. Styret foreslår Ola Lundem som representant for Skjeberg VBK, med Bente Gamst Hornnæs som vararepresentant.

9h. Valgkomité:

årsmøtet finner 2 kandidater og en spillerrepresentant som velges på årsmøtet

Spørsmål / kommentarer kan rettes til leder Bente Gamst Hornnæs, og fullstendige sakspapirer er tilgjengelige på klubbens webside www.skjebergvbk.no. Vedlegg sendes på mail ved henvendelse til post@skjebergvbk.no

VELKOMMEN!

Skjeberg 17/3-2018

For styret

Bente Gamst Hornnæs
Leder Skjeberg VBK
post@skjebergvbk.no
99593264

Vedlegg: Forslag til årsmelding 2017
Forslag til budsjett 2018
Regnskap 2017



SKJEBERG VOLLEYBALLKLUBB

Postboks 72, 1740 Borgenhaugen

Kontonummer: 1090.25.20983

Årsmelding Skjeberg volleyballklubb 2017 – 2018

Styret

Styret i Skjeberg volleyballklubb har bestått av følgende;

Rolle	Navn
Styreleder	Bente Gamst Hornnæs
Nestleder	Kristian Bjørnrud
Sekretær	Hege Hornnæs
Styremedlem	Lars Garder
Styremedlem	Nina Lundem
Spillerrepresentant 1	Karianne Paulsen (flyttet pga militære januar 2018)
Spillerrepresentant 2	Tone A. Finstad
1. varamedlem	Nina Therese Garder

Styret har gjennomført 10 styremøter og behandlet 74 saker. Styremøtene har i hovedsak blitt avholdt i Kalneshallen. Den 16. november 2017 ble det avholdt et ekstraordinært årsmøte for å vedta nye kontingent satser, treningsavgift og dugnadsforpliktelse. Klubben hadde 84 medlemmer pr. 10 mars og har i sesongen 2017/2018 stilt lag 2 mixlag i Mini serien (Minions 7-11 år), ett lag i følgende serier; jenter under 15 år serien (JU15) jenter under 19 år serien (JU19), Jenter under 17 år serien (JU17), gutter under 15 år serien (GU15), gutter under 19 år serien (GU19), damer 3. divisjon og herrer 5. divisjon.

Minions

Dette har vært gjennomsnittlig 8 spillere i alderen 8 – 10 år. De har stilt med to lag på hver turnering og spilt på 2 turneringer. Det har dessverre vært lite tilbud på turneringer for denne gruppen, så de hadde en kveld med treningskamper mot Halden. Skjeberg Minions har trent 1 gang i uken og spiller på nivå 1 på turneringer. Ida Garder har trent dette laget og har også vært lagleder på turneringer, sammen med foreldre.

GU15

Gruppen har hatt 9 spillere i alderen 12 – 13 år som har trent sammen med jenter U15. Gruppen har trent 2 ganger i uken. De har deltatt på 7 turneringer og har utviklet seg mye i løpet av sesongen. Lene Vestby Hauge har vært trener og fulgt laget som lagleder. Foreldre har byttet på å være oppmann på turneringene.

JU15

Gruppen har hatt 8 spillere i alderen 12 – 14 år som har trent sammen med gutter U15. Gruppen har trent 2 ganger i uken. De har deltatt på 6 turneringer og utviklet seg mye i løpet av sesongen. Lene Vestby Hauge har vært trener. Wenche Brattset har fulgt laget som lagleder. Foreldre har byttet på å være oppmann på turneringene.

JU17

Gruppen har hatt 10 spillere i alderen 13 – 17 år, og startet opp høsten 2017. De har trent tre ganger i uken og deltatt på 5 turneringer i 2. divisjon. Laget har hatt en god utvikling i løpet av sesongen. Det har dessverre vært noe ustabilitet på trenersiden fram til nyttår 2018. Klubben engasjerte Reidun Steen som hjelpetrener, men hun måtte trekke seg pga helsesituasjonen. Deretter engasjerte klubben Valerij Tuzov, som trente gruppen 2 ganger i uken fra midten av oktober og fram til nyttår 2018. Han kunne ikke fortsette pga av andre avtaler. Da engasjerte klubben Denis Handusenko, og han og Lars Garder har samarbeidet om å trene laget. Nina Lundem har fulgt laget som oppmann. Hun har også trådt til som lagleder når trenere ikke kan stille. For øvrig har det vært vanskelig å mobilisere voksne ressurser/foreldre rundt dette laget.

JU19

Gruppen besto av 7 spillere som kunne følge serien kontinuerlig høsten 2016 – aldersspennet var fra 15 til 19 år. I tillegg hadde gruppen med en spiller som går på Toppvolley Norge (Kirstine Garder). De har trent 3 ganger i uken i tillegg til styrketrening én gang i uken. De har deltatt på 7 turneringer. Gruppen hadde flere sterke plasseringer og kvalifiserte seg også til Norgesmesterskapet U19 i Stavanger 9 – 11. mars 2018. På grunn av sykdom og andre forhindringer, kunne ikke klubben stille med fullt lag på NM, og de røk ut i 1/8 delsfinalen. Før sommerferien 2017 var Igor Marzalek og Lars Garder trenere for gruppen, deretter var Lars Garder vært alene om gruppen fram til nyttår 2018. Da engasjerte klubben Denis Handusenko, og han og Lars Garder har samarbeidet om å trene laget.

GU 19

Skjeberg stilte med ca 8 guttespillere høsten 2017 i aldersspennet 15 – 19 år. Dessverre var det to som valgte å melde overgang til Sarpsborg volleyballklubb, tre spillere sluttet og det ble da ikke mulig å stille lag i serien. De guttene som var på trening, trente sammen med JU17 og JU19, avhengig av spilleferdigheter. De ble meldt på 3 turneringer før jul, men møtte ikke opp på den ene. Dette medførte kr.2700,- i bot for klubben. Laget ble også tatt for å spille med spiller uten lisens, som også medførte bot. Før sommerferien 2017 var Igor Marzalek og Lars Garder trenere for gruppen, deretter var Lars Garder vært alene om gruppen fram til nyttår

2018. Da engasjerte klubben Denis Handusenko, og han og Lars Garder har samarbeidet om å trene laget.

Damelaget 3 divisjon

Damelaget besto av de samme spillerne som JU19, men har laget har måttet ha hjelp fra andre spillere på 2 av serierundene. Da stilte Bente Gamst Hornnæs, Mona Brevik, Emma L. Engseth og Susannah Sørvik opp. Laget har deltatt på én rankingturnering, og meldt seg av de andre.

Herrelaget 5 divisjon

Herrelaget besto av de samme spillerne som GU19 pluss to 1997 spillere. Da flere av guttene sluttet ble laget avhengig av å ha med noen jentespillere samt at lagleder Bjørn Erik Larsen stilte. Laget har deltatt på én rankingturnering, og meldt seg av de andre.

Old boys/old girls

Dette er ca. 9 medlemmer som har spilt volleyball aktivt og som holder dette vedlike med spilletrening hver onsdag kveld på Hornnes skole.

Regionmesterskapet

Agnes Garder ble tatt ut til regionslaget Øst. Hun spilte førstelegger og gjorde en formidabel innsats under NM helgen 14-16 januar 2018. Laget tok sølvplassen etter tap mot Hordaland i finalen.

Norgesmesterskapet JU 19

Skjeberg volleyballklubb stilte på regionmesterskapet i Skjeberghallen 7. januar 2018. Klubben møtte tøff motstand mot Koll og Oslo Volley, men sikret seg en tredje plass i turneringen og kvalifiserte seg da til NM. NM ble arrangert i Stavanger og klubben stilte med 10 spillere og en solid heiagjeng. Spillergruppen reiste med flybuss til/retur Gardemoen og videre med fly tur/retur Sola flyplass. Spillerne overnattet på Clarion Hotel Energy. På grunn av sykdom og andre forhindringer, kunne ikke klubben stille med fullt lag på NM, og de røk ut i 1/8 dels finalen. Laget endte til slutt på 14. plass i NM JU19. Deltagelse i mesterskapet var, med unntak av lunsjbord under arrangementet samt dommerkostnader, egenfinansiert av spillerne.

Trenere

Det har vært svært krevende å skaffe stabil trener kraft til de ulike lagene i Skjeberg volleyballklubb denne sesongen. Klubben har ikke samme robuste økonomiske situasjon og har derfor ikke kunnet gå ut med attraktive trenerkontrakter. Igor Marzalek sa opp trenerjobben fra mai 2017. Denne sesongen har Lars Garder fungert som hovedtrener for de eldste lagene. Fra januar 2018 har klubben inngått trenerkontrakt med Denis Handusenko som da deler på treneroppgavene sammen med Lars Garder, for U17 og eldre.

Det ble inngått treneravtale med Reidun Steen Glad, som støttetrener for U17 høsten 2017. På grunn av helsesituasjon måtte hun dessverre trekke seg, og penger som hadde blitt avsatt til å kjøre en intensiv volleyballskole for ungdom +15 ble omdisponert til å kjøpe inn en ekstra trenerressurs til U17/U19. Valerij Tuzov bidro her fra midten av oktober til og med desember 2017.

Det ble inngått treneravtale med Lene Vestby Hauge og Vigdis Lunde som trenere for U15 gruppen. Dessverre fikk Vigdis Lunde en arbeidsturnus som forhindret henne i å stille opp. Lene Vestby Hauge har derfor hatt en stor jobb alene med en engasjert gruppe U15 år.

Ida Garder har trent de yngste, under 11 år.

Treningstider

Lag	Mandag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Minions	18.00 – 19.00			
U15	18.00 – 19.30 i Skjeberghallen A			18.00 – 19.30 i Skjeberghallen B
U17	18.00 – 20.00 i Skjeberghallen A		19.30 – 21.00 i Kalneshallen	17.00 – 19.00 i Kalneshallen
U19 jenter	18.00 – 20.00 i Skjeberghallen A		19.30 – 21.00 i Kalneshallen	17.00 – 19.00 i Kalneshallen
U19 gutter	18.00 – 20.00 i Skjeberghallen A		19.30 – 21.00 i Kalneshallen	17.00 – 19.00 i Kalneshallen
Herrer 5.div	18.00 – 20.00 i Skjeberghallen A		19.30 – 21.00 i Kalneshallen	17.00 – 19.00 i Kalneshallen
Damer 3. div	18.00 – 20.00 i Skjeberghallen A		19.30 – 21.00 i Kalneshallen	17.00 – 19.00 i Kalneshallen
Old boys/old girls		19.30 – 21.00 på Hornnes skole		

Utstyr

Skjeberg volleyballklubb har kjøpt mange nye volleyballer, poengtavler, to dommerstoler, nye antenner, to lavvoer til bruk på treningsleir om sommeren. Til sesongstart var golv og stenger reparert, i tillegg har Sarpsborg kommune ryddet skikkelig opp fellesområdet til de ulike klubbenes utstyrlager.

Seminar, kurs og opplæring

Skjeberg volleyballklubb har i sesongen utdannet 6 trenere blant klubbens voksne medlemmer. Dette er;

- Wenche Brattset (Ungdomstrener)
 - Denis Handusenko (Ungdomstrener og modul 2 på trener 1 kurs)
 - Lene Vestby Hauge (Ungdomstrener)
 - Hege Hornnæs (Ungdomstrener)
 - Lars Garder (Trener 2 og modul 1 av kurslærer kurs)
 - Igor Marzalek (Trener 1)
-
- Bente Gamst Hornnæs, Kristian Bjørnrud og Ahmed Dahir, har deltatt på opplæring i klubbadmin som er et godkjent datasystem for å registrere medlemmer og fakturere i regi av Østfold idrettskrets
 - Bente Gamst Hornnæs og Lars Garder har deltatt på ledersamling/volleyballtinget for region Øst den 28-29. april 2017 – der holdt Bente innlegg om klubbens erfaring med klubbutvikling og volleyballskole
 - Bente Gamst Hornnæs har deltatt på ledermøte i Sarpsborg Idrettskrets 18. oktober 2017.
 - Bente Hornnæs og Lars Garder deltok i dialogmøte med Norges Volleyballforbund den 15. februar 2018.

Volleyballarrangement

Klubben har hatt 7 turneringer i sesongen 2017/2018.

1. Den 21. oktober 2017 ble det avholdt turnering for de minste i A-hallen.
2. Den 18. november ble det avholdt damekamper i B-hallen
3. Den 25. november ble det avholdt damekamper i B-hallen
4. Den 7. januar 2018 ble det avholdt regionmesterskap for U17, jentene spilte i A-hallen og guttene i B-hallen
5. Den 3. mars 2018 ble det avholdt herrekamper i Sarpsborghallen (Skjeberghallen var opptatt)
6. Den 4. mars 2018 ble det avholdt U19 turnering i både A og B hallen

I forbindelse med store arrangement rigget 7- 8 personer i ca 2 timer - det er helt nødvendig at alle baner er klargjorte dagen i forveien. Nina Lundem har vært kioskansvarlig og sørget for nødvendig kioskinnhold, kioskvakter og rigging dagen i forveien. Sekretariatet bør være bemannet med to personer hele dagen. Ellers bør sponsormateriell synliggjøres, lagnavn settes på garderobedørene og ekstra søppeldunker plasseres ut.

Den 21. oktober 2017 var Skjeberg volleyballklubb vertskap for utviklingssamling. Benedik Huus hadde ansvaret for treningen. Samlingen ble avholdt i B-hallen som viste seg å være for trang siden det var mer enn 50 spillere som deltok. Midt i arrangementet byttet derfor

minivolleyballturneringen og utviklingssamlingen hallplass. Samlingen ble svært vellykket og Benedik Huus var en dyktig utviklingsleder som klarte å engasjere alle spillerne. Det var noe mangel på volleyballer.

Skjeberg volleyballklubb arrangerte dommerkurs den 4 - 5. november. Kurset startet med teoriundervisning lørdag kl.09.00-16.00 (Infotjenester). Kurset ble fulgt opp med en praksis i Gaustadhallen søndag kl.09.00-16.00. Dette var obligatorisk for alle medlemmer som spiller på U17 nivå og høyere. Kurset var gratis og alle deltagerne fikk dommerkort, fløyte og toss coin. Det var 26 deltagere på kurset der 18 var fra Skjeberg volleyballklubb, de øvrige var fra Holstad og Sarpsborg volleyballklubb. Jan Gunnar Belsby var kursleder.

Den 18. desember 2017 arrangerte Skjeberg volleyballklubb nisseturnering – naboklubbene ble invitert og klubbene Halden, Kolberg, Hvaler, Sarpsborg og Skjeberg stilte med lag. Det var kamper på tid, og spillerne dømte når de ikke spilte. Stor aktivitet, men så mange spillere/lag førte til noe lang ventetid og få kamper for den enkelte spiller. Det var premier til alle spillerne (termokopp sponset av Lars Garder) samt gavekort fra XXL til spilleren som hadde best utkledding.

Det er gjennomført to foreldremøter for U15 gruppa, henholdsvis 11. september og 15. januar. Det ble forsøkt arrangert temakveld med fokus ernæring den 23. januar. Pga svak påmelding er arrangementet utsatt til 9. april 2018, klubben mener at dette er et viktig tema og prioriterer et nytt forsøk. Idrettslærer Thomas Dalen er engasjert som foredragsholder.

Andre arrangement

Klubben hadde sommeravslutning på Kaarehornnæs den 13. juni 2017 – felles grill, hinderløype for alle og hyggelig samvær. Det deltok spillere, søsken og foreldre. I tillegg ønsket Norges volleyballforbund å benytte anledningen til å dele ut æresmedalje til Jan Vidar Andersen for mange års innsats for volleyballsporten. Det var ekstra hyggelig at Jan Vidar Andersen og flere spillere fra old boys/old girls laget var med på sommeravslutning.

Alle spillere på 17-årslaget ble invitert hjem til Iris Lundem på hyggekveld den 1. desember. Den 15. desember stilte familien Garder på Østgaard sin «Gildehall» til disposisjon og klubben arrangerte julebord for alle spillerne. Det ble ikke nok påmeldte fra Minions og U15, de øvrige lagene var representert med ca 30 deltagere. Alle hadde med mat til et koldtbord og egen drikke utover en julebrus til maten. Det ble arrangert julequiz, pakkebytte og leker. I tillegg var det gavedryss for alle de som fikk premier for innsatsen i kakeboks salget.

Klubbutvikling

Skjeberg volleyballklubb fikk krav fra Norges volleyballforbund om å gjennomføre klubbutviklingsprogram i løpet av 2016/2017. Klubben gjennomgikk et program som skal gjøre enkeltmedlemmer bevisst på hva som må til for å drive en volleyballklubb, hva som er klubbens ressurser, hva som er klubbens utfordringer samt hva klubbmedlemmer kan gjøre for å bidra til styrking av klubben. Den 4. april 2017 kom Kate Sønstebo fra Norges idrettskrets til andre økt med klubben og målet var å se på hvilke tiltak som var realisert og hvordan det hadde gått – hvilke erfaringer trekker vi av dette? Klubben kunne vise til at mye var realisert

men det var også mange tiltak som ikke var realisert – både av økonomiske grunner, ressursmangel og/eller at det ikke lot seg gjennomføre av praktiske årsaker. Samlingen ble avholdt i lokalene til Infotjenester.

Organisasjonsplan

Skjeberg volleyballklubb har en organisasjonsplan for klubben som fastsetter følgende;

- Visjon som klubben skal strekke seg mot
- Hvilke verdier som er viktig for klubben
- Ambisjonsnivå
- Prinsipper for økonomi/inntekt
- Aktiviteter
- Arrangement

Dokumentet ble vedtatt på årsmøtet 23. mars 2017. Det er en ambisjon at hvert lag skal jobbe med hva de ulike verdiene betyr for laget. Dette har ikke klubben hatt kapasitet til å følge opp.

Økonomi og dugnader

Infotjenester og Kalnes eiendom er hovedsponsorer for Skjeberg volleyballklubb og bedriftene har gitt klubben en solid driftsstøtte samt finansiert styrketrening hver mandag på Quality. Klubben har også sendt en rekke økonomiske søknader.

Klubben mistet i 2017 sin faste dugnad med den tradisjonelle søppelplukkingen. I et forsøk på å skaffe en erstatning ble det gjort en stor jobb med å prøve å stille mannskap nok på dugnad på gatebilløpet på Rudskogen men dette ble omfattende. I stedet har klubben stilt opp som serveringshjelp på et arrangement på Østgaard den 31. august, bidratt med vakter under kommunens arrangement «Forbausende byfest» 23. september og solgt 718 kakebokser i november/desember. Klubben har også hatt kiosksalg under alle barne- og ungdomsturneringene.

EM kvalifiseringskamper 2018

Skjeberg volleyballklubb har i samarbeid med Sarpsborg volleyballklubb blitt vertskap for EM-kvalifiseringskamper som skal spilles i Kongstenhallen i august 2018. Bente Gamst Hornnæs, Lars Garder og Ola Lundem representerer Skjeberg volleyballklubb inn i en arbeidsgruppe som planlegger det praktiske rundt arrangementet sammen med Norges volleyballforbund. Det har vært gjennomført 3 møter med Norges Volleyballforbund og 3 arbeidsmøter med Sarpsborg Volleyballklubb. I tillegg har det vært en pressekonferanse og et møte med Sarpsborg kommune om sidearrangementer knyttet til EM kampene.

Hjemmesiden www.skjebergvbk.no

Budsjett 2018 Skjeberg VBK

		Budsjett 2018
	Inntekter	
3000	Medlemsskontingent	34000
3001	Treningsavgift	60000
3100	Grasrot/tippemidler	8000
3150	MVA Kompensasjon	10000
3200	Støttemedlemsskap	450
3120	Sponsorinntekter	110 000
3201	LAM/støtte fra Sarpsborg kommune	35 000
3970	Inntekter dugnader	80000
NM	Egenandeler NM	31200
3400	Kiosk	25000
3700	Utstyrsmidler	0
3960	Bingoinntekter	45000
3800	Dommerkurs	6000
3961	Arrangørhonorar	6000
3962	Bamaavtalen	500
	Treningsleir 2018 - Våler	10000
3202	Støtte stiftelser/fond	40000
3500	Volleyballskole	6000
	Sum driftsinntekter	507150
	Utgifter	
6400	Cuper,Turneringenskostnader	40000
6401	Halleie	55000
6405	Mat/frukt kamper	1500
6405	Dommerutgifter	5000
6440	Dommerkurs	10000
6450	Kurs/ledersamling	7000
7000	Kontingenter NVBF	2000
6310	Utgifter NM	40000
	Treningsleir 2018 - Våler	30000

	Sum varekostnader	190500
5300	Trenerhonorar GU/JU19 + Dame/herrelag	10000
5300	Trenerhonorar hovedtrener	10000
5300	Trener GU13/GU15	10000
5300	Trener JU13/JU15	10000
5300	Trener barnegruppe	5000
	Trenere Volleyballskole	5000
5400	Styrehonorar	8000
5500	Forsikring ansatt (trenerlisenser)	4000
5400	Arbeidsgiveravgift	0
	Sum personalkostnader	62000
6301	Kjøp/leie dataprogram/utstyr	8000
6490	Kjøp inventar/utstyr	27000
6500	Driftsutstyr	40000
6571	Medisinsk utstyr	
	Bekledning	20000
6809	Volleyballskole (T-skjorter + diverse)	15000
6590	Driftsutgifter	0
6591	Beverting/bespising	8000
6600	Kiosk utgifter	15000
6700	Regnskapshonorar (Ekstern)	15000
6800	Kontorrekvisita	5000
6901	Porto + leie av pb	1500
7700	Gaver/premier/blomster	2500
7770	Bankgebyrer	2000
7100	Reiseutgifter	2000
7101	Kjøreutgifter	73250
7800	Styremøter, årsmøter, avslutninger	8000
	Sum driftskostnader	242250
	Driftsresultat	12400

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturanr.
1500 Kunder, debitorer						
01.01.2017	5 000,00		1	1	Åpningsbalanse	
13.01.2017		5 000,00	16	1	Infotjenster - 2015/2016	
08.02.2017	350,00		27	3	Lisens Abed	32
17.02.2017		350,00	52	3	Abed Rahmand	
31.12.2017					Utgående balanse	
SUM 1500	5 350,00	5 350,00				

1530 Periodiserte inntekter						
01.01.2017	64 332,86		1	3	Åpningsbalanse	
02.01.2017		500,00	10	1	Karandip 2016	
04.01.2017		1 100,00	11	1	Rakel 2016	
12.01.2017		2 732,86	12	1	Norsk Tipping	
17.03.2017		50 000,00	100	1	Colligo- sponsoravtale	
01.03.2017		10 000,00	124	2	Infotjenester - støtte til fest	
30.12.2017	3 972,06		428	2	nov	
30.12.2017	4 942,00		429	1	Utstyrsmidler	
31.12.2017	850,00		434	1	Gabriella Andersen	
31.12.2017	792,00		435	1	Periodiserte inntekter	
31.12.2017	78 000,00		436	1	Sparebank stiftelsen	
31.12.2017	745,00		437	1	Lene Hauge - kjøp av ball	
31.12.2017	14 638,00		438	1	4 kvartal Bingo	
31.12.2017	103 939,06				Utgående balanse	
SUM 1530	168 271,92	64 332,86				

1900 Kasse						
30.10.2017	1 444,00		363	1	Salg våren	
30.10.2017	556,00		363	2	Salg høsten	
31.12.2017	2 000,00				Utgående balanse	
SUM 1900	2 000,00					

1920 Bank konto 1090 25 20983						
01.01.2017	27 785,25		1	2	Åpningsbalanse	
10.01.2017		5 360,00	2	1	Sarpsborg kommune	
10.01.2017		1 100,00	2	2	Posten Norge	
10.01.2017		2 535,00	2	3	Grålum Pizza	
10.01.2017		1 238,00	3	1	Vigres Byrå	
10.01.2017		1 000,00	3	2	Verving	
16.01.2017		2 625,00	4	1	6 termin	
17.01.2017		1 918,00	5	1	Vigres	
18.01.2017		3 250,00	6	3	Januar	
18.01.2017		84,00	6	5	Domene	
19.01.2017		1 750,00	7	4	Ut av bank	
24.01.2017		7 825,00	8	3	ut av bank	
02.01.2017		91,75	9	1	Januar	
02.01.2017		93,75	9	2	Januar	
02.01.2017	500,00		10	1	Karandip 2016	
04.01.2017	1 100,00		11	1	Rakel 2016	

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturanr.
13.02.2017	150,00		48	1	Ajla Preljevic	
13.02.2017	300,00		49	1	Ludvig og Wexel Heisholt	
14.02.2017	400,00		50	1	Mette	
14.02.2017	150,00		51	1	Hedda Møller-Nielsen	
17.02.2017	850,00		52	1	Abed Rahmand	
20.02.2017	450,00		53	1	Bente og Cecilie	
23.02.2017	400,00		54	1	Sverre Støen	
23.02.2017	400,00		55	1	Tore Bjørnetrø	
23.02.2017	400,00		56	1	Svein Ivar	
23.02.2017	400,00		57	1	Magne	
24.02.2017	4 000,00		58	1	Dahles Auto	
24.02.2017	1 500,00		59	1	Mesterbygg	
27.02.2017	225,00		60	1	T-skjorte Maren	
28.02.2017	2 000,00		61	1	Søndre Skjeberg Sanitetsfor	
06.03.2017		1 630,00	63	1	Halleie Hornnes -2016	
06.03.2017		4 257,00	63	2	Innkjøp kiosk arr - 5 mars	
12.03.2017		5 500,00	64	1	3 div påmelding 2016/2017	
12.03.2017		3 500,00	64	2	1 termnin	
12.03.2017		220,00	64	3	Mat dommer NM	
12.03.2017		6 300,00	64	4	Bankett NM	
12.03.2017		4 519,00	64	5	ut av bank	
12.03.2017		150,00	64	11	Kokt skinke og ost	
13.03.2017		3 960,00	65	1	Middager NM	
15.03.2017		1 433,13	66	1	Rollup NM	
15.03.2017		653,53	67	1	04.03 - Kongstenhallen - Jostein Syse	
20.03.2017		4 238,50	68	1	Skjeberg og Sarpsborghallen januar	
20.03.2017		1 800,00	68	2	US runde 5 J og G19	
20.03.2017		3 250,00	68	4	mars	
20.03.2017		900,00	68	7	2016 NVBF	
20.03.2017		1 700,00	68	8	2016 NVBF	
20.03.2017		1 800,00	68	9	2016 NVBF	
20.03.2017		1 800,00	68	10	2016 NVBF	
20.03.2017		1 000,00	68	11	2016 NVBF	
20.03.2017		11 875,00	69	1	Nytt draktsett - damer	
22.03.2017		15 750,00	70	1	Kortdugnad	
22.03.2017		8 208,00	70	2	Volleyballskole Borgen	
23.03.2017		2 841,00	71	1	ut bank	
23.03.2017		1 832,50	71	4	Dielt Igor NM	
27.03.2017		1 080,00	72	1	Buss NM fra Nina	
27.03.2017		4 050,00	72	2	Ida - honorar	
30.03.2017		200,00	73	1	Karianne	
30.03.2017		300,00	73	2	Anette	
30.03.2017		100,00	73	3	Duc	
03.03.2017	225,00		74	1	T-skjorte Tone	
07.03.2017	225,00		75	1	T-skjorte Emilie	
06.03.2017	1 300,00		76	2	Marthe	
06.03.2017	225,00		77	1	T-skjorte Karianne	
06.03.2017	150,00		78	1	Tormod	

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

(Forts.1920 Bank konto 1090 25 20983)

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturanr.
01.03.2017	4 200,00		124	4	NVBF	
01.04.2017		3 561,00	125	1	NM Molde Dommerreise	
01.04.2017		200,00	125	2	Emillie honorar	
01.04.2017		200,00	125	3	Tone Finstad - honorar	
03.04.2017	2 000,00		126	1	Viking Volley cup	
03.04.2017	1 300,00		127	1	Pernille	
03.04.2017	1 300,00		128	1	Duc	
04.04.2017	843,31		129	1	Salg kiosk 3 april	
05.04.2017	3 400,00		130	1	Kortpakker Maren	
05.04.2017	500,00		131	1	Lars og Agnes - t.skjorter	
05.04.2017	3 216,00		132	1	Nina Garder -reiseutgifter	
18.04.2017		21 767,50	133	3	Tr.dresser og oppvarmingstrøyer	
18.04.2017		1 800,00	133	4	US runde J19 + G17	
06.04.2017	1 000,00		134	1	Bygningslageret	
11.04.2017		28 465,00	135	5	Diverse utlegg Bente	
10.04.2017	225,00		136	1	Astrid -t-skjorte	
10.04.2017	2 000,00		137	1	Maren	
10.04.2017	450,00		138	1	Emily Dieke	
10.04.2017	2 000,00		139	1	Anette	
18.04.2017		3 250,00	140	3	April	
07.04.2017	1 600,00		141	1	Arr 5 mars	
07.04.2017	8 835,00		142	1	Borg Bingo 2017 1 kvartal	
07.04.2017	199,34		143	1	Bama	
18.04.2017		4 000,00	144	1	Egenandel	
11.04.2017	4 500,00		145	1	Rabatt hotell -Molde	
11.04.2017	5 352,00		146	1	Marthe og Beate	
10.04.2017	500,00		147	1	Ninas Frisørstol	
11.04.2017	3 450,00		148	1	Maren	
12.04.2017	900,00		149	1	Mina Brattset	
12.04.2017	3 450,00		150	1	Pernille Røde	
12.04.2017	500,00		151	1	Skjeberg rør og interiør	
16.04.2017	2 000,00		152	1	Tuva Aarrestad	
18.04.2017	2 000,00		153	1	Kari Bogen	
18.04.2017	2 000,00		154	1	Thea Sweder	
18.04.2017	500,00		155	1	Kristian Bjørnerud	
19.04.2017		6 000,00	156	1	Tuva, Kari, Thea	
18.04.2017	3 450,00		157	1	Anette	
20.04.2017		700,00	158	1	Brattset	
20.04.2017	1 000,00		159	1	Motorforum	
20.04.2017	3 450,00		160	1	Cecilie	
21.04.2017	1 260,00		161	1	Sunniva	
25.04.2017	4 450,00		162	1	Emilie	
25.04.2017	3 050,00		163	1	Victoria	
25.04.2017	3 450,00		164	1	Tone	
25.04.2017	3 400,00		165	1	Emilie kortpakke	
25.04.2017		600,00	166	1	Samling -.Cecilie, Anette, Oday og Rolf	
25.04.2017		470,00	166	2	Spillertrøye og shorts	
26.04.2017	200,00		167	1	Malin Lunde Andersen	

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturanr.
22.05.2017	825,00		212	1	Sverre	
22.05.2017	825,00		213	1	Benjamin	
22.05.2017	825,00		214	1	Pernille	
22.05.2017	825,00		215	1	Bent Erik	
23.05.2017	169,16		216	1	Bama	
23.05.2017	825,00		217	1	Ibrahim Sharaf Sugulle	
24.05.2017	500,00		218	1	Tuva Engseth	
22.05.2017	825,00		219	1	Astrid Torp	
24.05.2017	800,00		220	1	Abed (Sarpsborg kommune)	
30.05.2017		30 623,75	221	1	ut av bank	
31.05.2017		1 871,80	222	1	Påmelding	
31.05.2017		3 184,00	223	1	Fly Bente og Lars	
31.05.2017		90,00	224	1	mai	
31.05.2017	825,00		225	1	Abed Rahamani, Enjoy	
01.06.2017	500,00		226	1	Mathea Thornquist	
01.06.2017	2 000,00		227	1	Taxi 3	
06.06.2017	500,00		228	1	Kristian Ramberg Andersen	
06.06.2017	1 000,00		229	1	Gundersen Galvano	
06.06.2017	500,00		230	1	Emily Dieke	
06.06.2017	500,00		231	1	Martine Holt	
08.06.2017	825,00		232	1	Enjoy Mona	
08.06.2017	825,00		233	1	Tone Finstad	
12.06.2017	500,00		234	1	Marie Tysil Øksnes	
12.06.2017	500,00		235	1	William Wennsten	
12.06.2017	500,00		236	1	Susannah Sørvik	
13.06.2017	825,00		237	1	Ann Sofie Holøs	
15.06.2017	500,00		238	1	Mina Brattset	
15.06.2017	500,00		239	1	Lukas Johannessen Bergset	
16.06.2017	500,00		240	1	Ahmed Dahir	
16.06.2017	400,00		241	1	Ahmed Dahir 1/2 treningsavgift	
19.06.2017	500,00		242	1	Emma Løvig Engseth	
06.06.2017		240,00	243	1	Foreldremøte - rådhuset	
21.06.2017		3 075,00	244	3	Linn Frankrike + sommeravs	
21.06.2017		9 810,00	244	4	Beach utstyr	
22.06.2017	2 000,00		245	1	Folk i Sarp	
23.06.2017	500,00		246	1	Tuva Sofe Noren	
23.06.2017	500,00		247	1	Kasper Andre Martinsen Berås	
26.06.2017	3 800,00		248	1	Linn	
26.06.2017	500,00		249	1	Linn	
26.06.2017	450,00		250	1	Rest Linn egenandel	
27.06.2017		2 000,00	251	1	Medlemskontingent NVBF Region Øst	
27.06.2017		6 500,00	251	2	3 div kvinner 2-4 divisjon	
28.06.2017		443,30	252	1	Sommeravslutning	
01.06.2017		90,00	253	1	juni	
06.06.2017	500,00		254	1	Inactivity AS	
03.07.2017	500,00		255	1	Ole Saxrud	
03.07.2017	825,00		256	1	Ole Saxrud	
04.07.2017	825,00		257	1	Vebjørn Mingeødegård	

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturanr.
09.10.2017		350,00	299	1	Valeriji Tuzov	
09.10.2017		2 100,00	300	1	Ida Garder	
10.10.2017	800,00		301	1	Astrid Torp	
10.10.2017	800,00		302	1	Anete Hormæs	
11.10.2017	10 336,00		303	1	3 kvartal	
11.10.2017	1 100,00		304	1	Ajla Hodzic	
12.10.2017	600,00		305	1	Ella Øksnes	
12.10.2017	825,00		306	1	Karandip	
13.10.2017	800,00		307	1	Karianne - rest	
16.10.2017		4 850,00	308	1	jakker, bukser,kompressor	
17.10.2017		15 378,00	309	1	Dommerstoler	
25.10.2017		51 000,00	310	1	Lavo	
25.10.2017		150,00	310	2	Sunniva utviklingssamling	
18.10.2017		950,00	311	1	Liens Mini volleyball	
14.10.2017	220,00		312	1	Per Roar	
15.10.2017	200,00		313	1	Mathea Thomquist	
16.10.2017	500,00		314	1	Lukas Johannessen Bergstad	
15.10.2017	220,00		315	1	Lukas	
16.10.2017	220,00		316	1	Anne Margrethe Gabstad	
16.10.2017	600,00		317	1	Mathea Thomquist	
16.10.2017	1 100,00		318	1	Oskar Tøllefsen	
16.10.2017	800,00		319	1	Ahmed Dahir	
16.10.2017	500,00		320	1	Valerij Tuzov	
16.10.2017	220,00		321	1	Amanda Willadsen	
16.10.2017	650,00		322	1	Alexandra Boeris Rolstad	
18.10.2017	220,00		323	1	Anett Charlotte Noren	
18.10.2017	220,00		324	1	Mina Brattset	
20.10.2017	220,00		325	1	Kasper Andre M Bersås	
20.10.2017	220,00		326	1	Ella Øksnes	
19.10.2017	100,00		327	1	Rest Lukas	
19.10.2017	600,00		328	1	Tuva Engseth	
19.10.2017	220,00		329	1	Tuva Engseth	
19.10.2017	220,00		330	1	Sara Valle Hustad	
20.10.2017	220,00		331	1	Henry Skauen	
23.10.2017	220,00		332	1	Kristian Ramberg Andersen	
23.10.2017	660,00		333	1	Iris , Philip og Benjamin	
23.10.2017	20,00		334	1	rest bag Mathea	
23.10.2017	55,00		335	1	Kiosk salg arrangement høsten - Hege Homæs	
23.10.2017	220,00		336	1	Susannah Sørvik	
23.10.2017	220,00		337	1	Tobias Flekkum	
21.10.2017	600,00		338	1	Kiosksalg Laila R Andersen høsten 2017	
23.10.2017	220,00		339	1	William	
24.10.2017	440,00		340	1	Jens A + Emma Engseth	
24.10.2017	4 000,00		341	1	Kiosk salg 21 oktober	
23.10.2017	220,00		342	1	Emilie Hattrem	
23.10.2017	2 117,22		343	1	Salg Vipps kiosk 21 okt	
23.10.2017	220,00		344	1	Ajla Preljevic	
23.10.2017	220,00		345	1	Sunniva	

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturanr.
22.11.2017	825,00		394	1	Ida Eriksson	
22.11.2017	825,00		395	1	Håvar Henriksen	
22.11.2017	900,00		396	1	Kolodziejczyk	
22.11.2017		4 150,00	397	2	Lene Hauge	
20.11.2017	825,00		398	5	Benjamin (Nina Lundem)	
22.11.2017	2 125,00		399	1	Mika Pedersen 2016 rest	
27.11.2017	800,00		400	1	Anne Sofie Haugom	
27.11.2017	37 200,00		401	1	Lam Midler	
27.11.2017	220,00		402	1	Bag Sarah Beate Holm	
27.11.2017	700,00		403	1	Arr honorar NVBF	
29.11.2017	800,00		404	1	Sunniva høst	
30.11.2017	1 800,00		405	1	Arr honorar NVBF	
30.11.2017	825,00		406	1	Oday Jehazi	
30.11.2017	600,00		407	1	Kristian Ramberg Andersen	
28.11.2017		2 800,00	408	3	Ida Garder	
28.11.2017		722,00	408	4	Lars Kr Reknes - 25 nov	
28.11.2017		450,00	408	5	Jan Gunnar Belsby 25 nov	
28.11.2017		2 000,00	408	6	Styrehonorar Bente	
28.11.2017		1 000,00	408	7	Styrehonorar Karianne	
28.11.2017		1 000,00	408	8	Styrehonorar Tone Finstad	
28.11.2017		1 000,00	408	9	Styrehonorar Nina Garder	
28.11.2017		1 000,00	408	10	Styrehonorar Kristian Bjørnerud	
28.11.2017		1 000,00	408	11	Styrehonorar Nina Lundem	
28.11.2017		1 000,00	408	12	Styrehonorar Hege	
28.11.2017		5 000,00	408	13	Kasserer honorar Mona	
01.11.2017		90,00	409	1	oktober	
06.12.2017		150,00	410	1	Dømming 26 nov	
06.12.2017		12 406,25	410	2	Draktsett, shorts	
15.12.2017		3 000,00	411	1	Ranking M+K	
15.12.2017		300,00	411	2	Agnes Garder	
15.12.2017		1 800,00	411	3	US runde 3	
15.12.2017		99,00	411	4	Loopia Domene	
15.12.2017		84,00	411	5	Loopia Domene	
06.12.2017	35 000,00		412	1	Colligo	
12.12.2017	1 100,00		413	1	Tobias Flekkum	
12.12.2017		3 650,00	414	1	Gaustadhallen - leie	
12.12.2017		8 216,00	414	2	Kalneshallen oktober	
12.12.2017		890,00	414	3	Lisens Bente	
18.12.2017		2 700,00	415	1	US runde G15, J19, J17	
18.12.2017		2 000,00	415	4	Valerij Tuzov	
19.12.2017		2 000,00	416	1	Valerij Tuzov	
12.12.2017		2 338,75	417	1	Poengtavler, ball	
21.12.2017		300,00	418	1	Regionlag . Agnes Garder	
14.12.2017	1 300,00		419	1	Sara Hustad	
15.12.2017	1 300,00		420	1	Celina Larsen	
18.12.2017	1 100,00		421	1	Linnea Andersen	
20.12.2017	100,00		422	1	Helene Lund	
20.12.2017	100,00		423	1	Ingrid Valle Hustad	

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

(Forts.2600 Forskuddstrekk lønn)

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturanr.
13.02.2017		1 750,00	29	2	Februar	
12.03.2017	3 500,00		64	2	1 termnin	
20.03.2017		1 750,00	68	5	mars	
18.04.2017		1 750,00	140	2	April	
03.05.2017	3 500,00		184	1	2 termin	
31.12.2017					Utgående balanse	
SUM 2600	9 625,00	9 625,00				

2770 Skyldig arbeidsgiveravgift

01.01.2017	704,12		1	9	Åpningsbalanse	
05.01.2017		705,00	14	1	6 termin 2016	
31.12.2017		0,88			Utgående balanse	
SUM 2770	704,12	705,00				

2900 Kortsiktig gjeld

31.12.2017		1 800,00	439	1	aug-desember Hornnæs	
31.12.2017		1 800,00			Utgående balanse	
SUM 2900		1 800,00				

2940 Påløpte feriepenger

01.01.2017		3 000,00	1	10	Åpningsbalanse	
18.01.2017		600,00	6	4	Januar	
13.02.2017		600,00	29	4	Februar	
20.03.2017		600,00	68	6	mars	
18.04.2017		600,00	140	4	April	
18.05.2017	3 250,00		201	1	Igor	
30.05.2017	1 310,00		221	2	Igor	
06.07.2017	840,00		264	3	mai forskuddstrekk Igor	
31.12.2017					Utgående balanse	
SUM 2940	5 400,00	5 400,00				

2961 Påløpte kostnader

01.01.2017		13 400,00	1	11	Åpningsbalanse	
10.01.2017	1 000,00		3	2	Verving	
19.01.2017	1 000,00		7	1	Verving Pernille	
19.01.2017	250,00		7	2	Verving Benjamin	
19.01.2017	500,00		7	3	Verving Duc	
20.02.2017	10 400,00		30	2	2016 - Vigres	
30.12.2017		4 123,00	430	1	Utgifter julebord	
30.12.2017		2 797,50	431	1	Trøyer, jakker, spillertrøyer	
31.12.2017		13 266,00	432	1	Kalneshallen november	
31.12.2017		2 484,00	433	1	Kalneshallen desember	
31.12.2017		22 920,50			Utgående balanse	
SUM 2961	13 150,00	36 070,50				

3000 Medlemskap

06.01.2017		250,00	15	2	Mika 2016	
06.01.2017		500,00	15	4	Astrid P Granli 2016	

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturanr.
23.06.2017		500,00	246	1	Tuva Sofe Noren	
23.06.2017		500,00	247	1	Kasper Andre Martinsen Berås	
03.07.2017		500,00	255	1	Ole Saxrud	
19.07.2017		500,00	260	1	Karolina Anders	
29.07.2017		500,00	262	3	Julie Seem	
03.07.2017		500,00	263	7	Rolf Hanzel støtte fra kommunen	
03.07.2017		500,00	263	9	Victoria - støtte fra kommunen	
04.08.2017		500,00	267	2	Rakel	
14.08.2017		500,00	270	2	Karandip Singh	
17.08.2017		500,00	272	2	Oday våren	
28.08.2017		500,00	277	2	Håkon Granmark	
28.08.2017		500,00	277	4	Håkon Granmark 2016	
30.08.2017		500,00	278	2	Ibrahim Sharaf Suggulle	
11.09.2017		500,00	289	2	Håvard Henriksen	
21.09.2017	1 250,00		292	1	Fam Bjørn Petter Garder	
11.10.2017		500,00	304	2	Ajla Hodzic	
16.10.2017		500,00	318	2	Oskar Tøllefsen	
16.10.2017		500,00	320	1	Valerij Tuzov	
23.10.2017		500,00	348	2	Oliver Hauge	
23.10.2017		500,00	349	1	Lene Hauge	
26.10.2017		500,00	353	2	Anne M Gabestad	
29.10.2017		150,00	358	2	Jens Arnljot Hornnæs	
30.10.2017		500,00	359	1	Reidun Steen	
30.10.2017		500,00	361	2	Henry Skauen	
31.10.2017		500,00	365	2	Jarle Nagel Alne	
31.10.2017		500,00	367	2	Amanda Willadsen	
03.11.2017		500,00	377	2	Per Roar Johansen	
15.11.2017		500,00	390	2	Nora C Myhre	
16.11.2017		500,00	391	2	Ida Eriksson	
22.11.2017		500,00	396	2	Kolodziejczyk	
20.11.2017		125,00	398	1	Philip (Nina Lundem)	
20.11.2017		125,00	398	3	Benjamin (Nina Lundem)	
22.11.2017		500,00	399	2	Mika Pedersen 2016 rest	
12.12.2017		500,00	413	2	Tobias Flekkum	
14.12.2017		500,00	419	2	Sara Hustad	
15.12.2017		500,00	420	2	Celina Larsen	
18.12.2017		500,00	421	2	Linnea Andersen	
20.12.2017		100,00	422	1	Helene Lund	
20.12.2017		100,00	423	1	Ingrid Valle Hustad	
31.12.2017		500,00	434	2	Gabriella Andersen	
SUM 3000		43 450,00				

3001 Treningsavgift

06.01.2017	250,00	15	3	Mika 2016	
06.01.2017	500,00	15	5	Astrid P Granli 2016	
06.03.2017	800,00	76	3	Marthe	
09.03.2017	800,00	83	3	Rekan	
09.03.2017	800,00	84	2	Agnes	

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturanr.
30.10.2017		600,00	360	1	William Wennsten	
30.10.2017		600,00	361	3	Henry Skauen	
30.10.2017		600,00	362	1	Mina Brattset	
31.10.2017		350,00	365	3	Jarle Nagel Alne	
31.10.2017		800,00	366	1	Susannah Sørvik	
31.10.2017		800,00	367	3	Amanda Willadsen	
31.10.2017		600,00	368	1	Tuva Noren	
31.10.2017		800,00	369	1	Emma Engseth	
03.11.2017		600,00	377	3	Per Roar Johansen	
07.11.2017		400,00	386	1	Vebjørn M Ødegård	
15.11.2017		350,00	390	3	Nora C Myhre	
16.11.2017		800,00	391	3	Ida Eriksson	
22.11.2017		400,00	396	3	Kolodziejczyk	
20.11.2017		400,00	398	2	Philip (Nina Lundem)	
20.11.2017		175,00	398	4	Benjamin (Nina Lundem)	
22.11.2017		800,00	399	3	Mika Pedersen 2016 rest	
27.11.2017		800,00	400	1	Anne Sofie Haugom	
29.11.2017		800,00	404	1	Sunniva høst	
30.11.2017		600,00	407	1	Kristian Ramberg Andersen	
12.12.2017		600,00	413	3	Tobias Flekkum	
14.12.2017		800,00	419	3	Sara Hustad	
15.12.2017		800,00	420	3	Celina Larsen	
18.12.2017		600,00	421	3	Linnea Andersen	
31.12.2017		350,00	434	3	Gabriella Andersen	
SUM 3001		52 575,00				

3100 Grasrotandel - Norsk Tipping

02.05.2017		3 430,44	182	1	1 kvartal	
07.09.2017		3 473,09	287	1	Pr aug	
30.12.2017		3 972,06	428	2	nov	
SUM 3100		10 875,59				

3150 MVA kompensasjon

22.12.2017		11 341,00	424	1	mva koomp 2017	
SUM 3150		11 341,00				

3200 Stottemedlemskap

05.01.2017		150,00	13	1	Eilin Antonsen	
17.01.2017		150,00	17	1	Lena Grimsrud	
06.03.2017		150,00	78	1	Tormod	
SUM 3200		450,00				

3201 Støtte fra Sarpsborg kommune

03.07.2017		8 732,00	263	3	Medlemstilskudd	
03.07.2017		1 600,00	263	5	Leder og aktivitets tilskudd	
27.11.2017		37 200,00	401	1	Lam Midler	
SUM 3201		47 532,00				

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturanr.
15.05.2017		825,00	203	1	Emilie	
15.05.2017		825,00	204	1	Cecilie	
16.05.2017		1 100,00	208	1	Maren og Marthe	
18.05.2017		825,00	209	1	Gunvor	
22.05.2017		825,00	211	1	Magne	
22.05.2017		825,00	212	1	Sverre	
22.05.2017		825,00	213	1	Benjamin	
22.05.2017		825,00	214	1	Pernille	
22.05.2017		825,00	215	1	Bent Erik	
23.05.2017		825,00	217	1	Ibrahim Sharaf Sugulle	
22.05.2017		825,00	219	1	Astrid Torp	
31.05.2017		825,00	225	1	Abed Rahamani, Enjoy	
08.06.2017		825,00	232	1	Enjoy Mona	
08.06.2017		825,00	233	1	Tone Finstad	
13.06.2017		825,00	237	1	Ann Sofie Holøs	
03.07.2017		825,00	256	1	Ole Saxrud	
04.07.2017		825,00	257	1	Vebjørn Mingeødegård	
09.08.2017		825,00	268	1	Cecilie Sommer-Mathisen	
11.08.2017		835,00	269	1	Anette Hornnæs	
18.08.2017		825,00	273	1	Iris	
21.08.2017		825,00	274	1	Duc	
06.09.2017		825,00	284	1	Karianne	
04.10.2017		1 100,00	296	1	Enjoy Kirstine og Agnes	
06.10.2017		825,00	298	1	Victoria	
12.10.2017		825,00	306	1	Karandip	
22.11.2017		825,00	394	1	Ida Eriksson	
22.11.2017		825,00	395	1	Håvar Henriksen	
22.11.2017		825,00	399	4	Mika Pedersen 2016 rest	
30.11.2017		825,00	406	1	Oday Jehazi	
SUM 3350		25 310,00				

3351 Bagger

14.10.2017	220,00	312	1	Per Roar	
15.10.2017	200,00	313	1	Mathea Thomquist	
15.10.2017	220,00	315	1	Lukas	
16.10.2017	220,00	316	1	Anne Margrethe Gabstad	
16.10.2017	220,00	321	1	Amanda Willadsen	
18.10.2017	220,00	323	1	Anett Charlotte Noren	
18.10.2017	220,00	324	1	Mina Brattset	
20.10.2017	220,00	325	1	Kasper Andre M Bersås	
20.10.2017	220,00	326	1	Ella Øksnes	
19.10.2017	220,00	329	1	Tuva Engseth	
19.10.2017	220,00	330	1	Sara Valle Hustad	
20.10.2017	220,00	331	1	Henry Skauen	
23.10.2017	220,00	332	1	Kristian Ramberg Andersen	
23.10.2017	660,00	333	1	Iris , Philip og Benjamin	
23.10.2017	20,00	334	1	rest bag Mathea	
23.10.2017	220,00	336	1	Susannah Sørvik	

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturanr.
07.02.2017		150,00	44	1	Emma Løvig Engseth	
07.02.2017		300,00	45	1	Linnea og Gabriella Andersen	
13.02.2017		150,00	46	1	Emilie Laursen-Enger	
13.02.2017		150,00	47	1	Emin Kesic	
13.02.2017		150,00	48	1	Ajla Preljevic	
13.02.2017		300,00	49	1	Ludvig og Wexel Heisholt	
14.02.2017		150,00	51	1	Hedda Møller-Nielsen	
07.03.2017		150,00	81	1	Marie Tønnesen Hamang	
07.03.2017		300,00	82	1	Elona og Erion	
09.03.2017		150,00	85	1	Trygve Gabestad	
14.03.2017		150,00	90	1	Nora M Brynhildsen	
14.03.2017		300,00	91	1	Ahmed og Malak	
13.03.2017		150,00	94	1	Oliver Hauge	
15.03.2017		150,00	95	1	Martine Gurandsrud	
29.03.2017		150,00	118	1	Ole Saxrud	
01.03.2017	4 200,00		124	4	NVBF	
02.05.2017	4 200,00		183	1	Dugnad med mening del 2	
SUM 3500		14 700,00				

3700 Utstyrsmidler

30.12.2017		4 942,00	429	1	Utstyrsmidler	
SUM 3700		4 942,00				

3800 Dommerkurs

16.10.2017		650,00	322	1	Alexandra Boeris Rolstad	
29.10.2017		450,00	357	1	Lunsj	
02.11.2017		150,00	374	1	Tone Finstad	
03.11.2017		2 600,00	375	1	Sarpsborg volleyball klubb	
03.11.2017		150,00	376	1	Susannah Søvik	
06.11.2017	1 950,00		378	1	Holstad Volley	
06.11.2017		150,00	379	1	Sunnva	
06.11.2017		150,00	381	1	Ole Saxrud	
06.11.2017		75,00	382	1	Emma	
06.11.2017		150,00	383	1	Emilie Hattrem	
06.11.2017		150,00	384	1	Bjørn Erik Larsen	
06.11.2017		150,00	385	1	Sarah Grendal	
SUM 3800		6 775,00				

3960 Bingo inntekter

02.02.2017	14 216,00		37	1	4 kvartal 2016	
07.04.2017	8 835,00		142	1	Borg Bingo 2017 1 kvartal	
22.08.2017	14 925,00		275	1	2 kvartal utbytte	
11.10.2017	10 336,00		303	1	3 kvartal	
31.12.2017	14 638,00		438	1	4 kvartal Bingo	
SUM 3960	62 950,00					

3961 Honorar arrangement NVBF+andre

07.04.2017	1 600,00		141	1	Arr 5 mars	
------------	----------	--	-----	---	------------	--

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

(Forts.5500 Lisenser trenere+fellesforsikring SIR)

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturanr.
11.09.2017	350,00		290	3	Ida Garder	
11.09.2017	350,00		290	4	Lars Garder	
11.09.2017	350,00		290	5	Lene Hauge	
21.09.2017	300,00		293	2	Reidun Glad	
09.10.2017	350,00		299	1	Valeriji Tuzov	
12.12.2017	890,00		414	3	Lisens Bente	
SUM 5500	3 987,00					

6301 Lisenser,avtaler programvare

18.01.2017	84,00		6	5	Domene	
23.02.2017	4 990,00		32	2	Idretten online Basis 2017	
18.10.2017	950,00		311	1	Liens Mini volleyball	
15.12.2017	99,00		411	4	Loopia Domene	
15.12.2017	84,00		411	5	Loopia Domene	
SUM 6301	6 207,00					

6310 NM J 19 2017

13.02.2017	5 000,00		28	1	Påmelding	
20.02.2017	2 475,00		30	4	NM - t.-skjorter	
20.02.2017		450,00	53	1	Bente og Cecilie	
27.02.2017		225,00	60	1	T-skjorte Maren	
01.03.2017	40 179,00		62	1	SAS .flybilletter	
12.03.2017	220,00		64	3	Mat dommer NM	
12.03.2017	6 300,00		64	4	Bankett NM	
12.03.2017	3 060,00		64	6	NM Buss	
12.03.2017	750,00		64	9	Rammer	
12.03.2017	199,00		64	10	Laminering	
13.03.2017	3 960,00		65	1	Middager NM	
15.03.2017	1 433,13		66	1	Rollup NM	
22.03.2017	15 750,00		70	1	Kortdugnad	
23.03.2017	1 953,00		71	3	Mat NM	
23.03.2017	1 832,50		71	4	Dielt Igor NM	
27.03.2017	1 080,00		72	1	Buss NM fra Nina	
03.03.2017		225,00	74	1	T-skjorte Tone	
07.03.2017		225,00	75	1	T-skjorte Emilie	
06.03.2017		225,00	77	1	T-skjorte Karianne	
20.03.2017		3 400,00	102	1	Kortpakker Anette	
20.03.2017		3 400,00	104	1	Kortpakker - Tone	
21.03.2017		3 400,00	106	1	kortpakker Cecilie	
23.03.2017		3 400,00	111	1	Kortpakker - Victoria	
27.03.2017		3 400,00	114	1	Kortpakker - Pernille	
31.03.2017		1 270,00	120	1	Hege og Håvard - Molde	
31.03.2017		900,00	122	1	Kristian Bjørnerud - NM	
01.03.2017		225,00	124	3	Anette NM Tskjorte	
01.04.2017	3 561,00		125	1	NM Molde Dommerreise	
05.04.2017		3 400,00	130	1	Kortpakker Maren	
05.04.2017		500,00	131	1	Lars og Agnes - t.skjorter	
05.04.2017		3 216,00	132	1	Nina Garder -reiseutgifter	

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturanr.
20.04.2017	700,00		158	1	Brattset	
26.04.2017		200,00	167	1	Malin Lunde Andersen	
27.04.2017	250,00		169	1	Emily tilbakebetaling	
02.05.2017		200,00	181	1	Tuva Sofie	
03.05.2017	800,00		184	2	Trylleshow m/pizza	
02.05.2017		200,00	185	1	Lukas Johannesen Bergestad	
04.05.2017		200,00	186	1	Kristian Ramberg Andersen	
05.05.2017		200,00	188	1	Tuva Engseth	
08.05.2017	800,00		189	1	Trylleshow med Pizza	
05.05.2017		200,00	190	1	Martine Gurandsrud	
08.05.2017		200,00	192	1	Viktoria	
08.05.2017	200,00		197	1	Deltagerpakke	
SUM 6350	2 750,00	2 750,00				

6355 Enjoy

30.05.2017	15 840,00		221	6	120 Bonusguider	
SUM 6355	15 840,00					

6400 Påmeldinger serie,turneringer,samlinger

20.02.2017	2 000,00		30	5	RMU J19 og G19	
12.03.2017	5 500,00		64	1	3 div påmelding 2016/2017	
20.03.2017	1 800,00		68	2	US runde 5 J og G19	
20.03.2017	900,00		68	7	2016 NVBF	
20.03.2017	1 000,00		68	11	2016 NVBF	
18.04.2017	1 800,00		133	4	US runde J19 + G17	
25.04.2017	600,00		166	1	Samling -.Cecilie, Anette, Oday og Rolf	
03.05.2017	5 400,00		184	3	Viking Cup påmelding	
11.05.2017	150,00		198	3	Karandip	
24.05.2017	2 600,00		200	1	Ranking,US runde J19	
27.06.2017	2 000,00		251	1	Medlemskontingent NVBF Region Øst	
27.06.2017	6 500,00		251	2	3 div kvinner 2-4 divisjon	
25.10.2017	150,00		310	2	Sunniva utviklingssamling	
26.10.2017	150,00		352	2	Ella Øksnes	
31.10.2017	4 000,00		364	1	5 div menn	
02.11.2017	500,00		372	1	Østfold Miniliga	
02.11.2017	1 500,00		372	2	Ranking 1	
02.11.2017	4 500,00		373	2	Deltagelse US runde	
02.11.2017	150,00		373	5	Sandra Tørnquist	
15.12.2017	3 000,00		411	1	Ranking M+K	
15.12.2017	300,00		411	2	Agnes Garder	
15.12.2017	1 800,00		411	3	US runde 3	
18.12.2017	2 700,00		415	1	US runde G15, J19, J17	
21.12.2017	300,00		418	1	Regionlag . Agnes Garder	
SUM 6400	49 300,00					

6401 Halleleie

20.02.2017	5 300,00		30	3	2016 - Sarpsborg kommune	
06.03.2017	1 630,00		63	1	Halleleie Hornnes -2016	

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturanr.
6500 Baller, medisinbag, poengtavler						
24.01.2017	6 105,00		8	1	Baller	
12.03.2017	274,00		64	8	På fyll medisin bag	
29.08.2017	376,00		276	2	Nøkler	
21.09.2017	11 183,75		293	1	Baller, pumpe,tatikktafle, oppstillingslapper,ballves	
22.11.2017	11 718,75		397	1	Baller, poengtavler	
12.12.2017	2 338,75		417	1	Poengtavler, ball	
31.12.2017		745,00	437	1	Lene Hauge - kjøp av ball	
SUM 6500	31 996,25	745,00				

6501 Treningsdr, trøyer, draktsett,bagger

20.03.2017	11 875,00		69	1	Nytt draktsett - damer	
18.04.2017	17 325,50		133	2	Tr.dresser og oppvarmingstrøyer	
11.04.2017		1 000,00	148	2	Maren	
12.04.2017		1 000,00	150	2	Pernille Røde	
18.04.2017		1 000,00	157	2	Anette	
20.04.2017		1 000,00	160	2	Cecilie	
21.04.2017		1 260,00	161	1	Sunniva	
25.04.2017		1 000,00	162	2	Emilie	
25.04.2017		1 000,00	162	4	Mammaen til Emilie	
25.04.2017		600,00	163	2	Victoria	
25.04.2017		1 000,00	164	2	Tone	
25.04.2017	470,00		166	2	Spillertrøye og shorts	
02.05.2017		1 000,00	179	4	Astrid tr.dress	
08.05.2017		1 000,00	193	3	Karianne	
08.05.2017		1 875,00	194	3	Agnes og Kirstine	
12.05.2017		1 460,00	205	1	Inger Lise Holøs	
15.05.2017		1 460,00	206	1	Inger lise Holøs	
30.05.2017	1 260,00		221	3	Anne Sofie betalt dobbelt	
30.05.2017	8 238,75		221	4	Spillersshorts,trøye,hettejakke	
30.05.2017	3 975,00		221	5	Spillersshorts,trøye G19	
04.10.2017	6 963,75		294	1	Spillertrøyer, shorts osv	
16.10.2017	3 292,50		308	3	jakker, bukser,	
26.10.2017	8 000,00		352	1	forskudd varer	
06.12.2017	12 406,25		410	2	Draktsett, shorts	
28.12.2017	5 392,50		425	1	Spillertrøyer	
30.12.2017	2 797,50		431	1	Trøyer, jakker, spillertrøyer	
SUM 6501	81 996,75	15 655,00				

6600 Kiosk - utgifter

06.03.2017	4 257,00		63	2	Innkjøp kiosk arr - 5 mars	
12.03.2017	150,00		64	11	Kokt skinke og ost	
30.10.2017	4 039,00		363	3	Innkjøp kasse	
SUM 6600	8 446,00					

6700 Regnskapsføring, adm

27.04.2017	5 000,00		168	1	Mona 6 mnd	
28.11.2017	5 000,00		408	13	Kasserer honorar Mona	

SkjebergVolleyballklubb: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hovedbok

Konto: 0 - 9999

(Forts.7800 Styremøter,årsmøter,avslutninger)

Dato	Debet	Kredit	Bilagnr.	Linje	Bilagstekst	Fakturant.
11.04.2017	800,00		135	2	Årsmøte,klubbutvikling,	
11.05.2017	354,00		198	2	mai møte	
21.06.2017	769,00		244	1	Sommeravslutning	
28.06.2017	443,30		252	1	Sommeravslutning	
29.08.2017	178,00		276	3	Styremøte	
30.12.2017	4 123,00		430	1	Utgifter julebord	
31.12.2017	143,75		432	2	Kjeks	
SUM 7800	7 935,05					

8040 Renteinntekter

29.12.2017		79,44	426	1	2017 brukskonto	
29.12.2017		571,29	427	1	2017 sparekonto	
SUM 8040		650,73				

8140 Renteutgifter og gebyrer

02.01.2017	91,75		9	1	Januar	
02.01.2017	93,75		9	2	Januar	
28.02.2017	60,00		33	1	februar	
01.02.2017	90,00		34	1	februar	
01.03.2017	90,00		124	1	mars	
05.04.2017	90,00		175	1	April	
31.05.2017	90,00		224	1	mai	
01.06.2017	90,00		253	1	juni	
03.07.2017	90,00		263	1	juli	
02.08.2017	90,00		279	1	Aug	
01.09.2017	90,00		280	1	september	
01.11.2017	90,00		409	1	oktober	
30.12.2017	29,50		428	1	nov	
SUM 8140	1 085,00					

SkjebergVolleyballklubb - 2017

ÅRSRESULTAT

Regnskap/budsjett: 01.01.2017 - 31.12.2017. Regn.ifjor: 01.01.2016 - 31.12.2016

Kontonr	Kontonavn	Kontosum	Regn.ifjor
RESULTATREGNSKAP			
Driftsinntekter			
3000	Medlemskap	43 450	
3001	Treningsavgift	52 575	
3100	Grasrotandel - Norsk Tipping	10 875	
3150	MVA kompensasjon	11 341	
3200	Støttemedlemskap	450	
3201	Støtte fra Sarpsborg kommune	47 532	
3202	Støtte fra Ideele organisasjoner	93 000	
3203	Dugnadsinntekter	9 300	
3300	Sponsorinntekter	50 000	
3310	Sponsorinntekter NM	82 800	
3350	Enjoy hefter	25 310	
3351	Bagger	5 940	
3400	Kiosk - inntekter	15 216	
3500	Inntekter Volleyballskolen	14 700	
3700	Utstyrsmidler	4 942	
3800	Dommerkurs	6 775	
3960	Bingo inntekter	62 950	
3961	Honorar arrangement NVBF+andre	6 892	
3962	Bama - inntekter fruktavtale	434	
SUM Driftsinntekter		544 482	
Driftsutgifter			
5000	Lønn	-20 000	
5190	Påløpte feriepenger	-2 400	
5300	Trenerhonorar	-16 559	
5400	Styrehonorar	-8 000	
5500	Lisenser trenere+fellesforsikring SIR	-3 987	
6301	Lisenser,avtaler programvare	-6 207	
6310	NM J 19 2017	-18 682	
6320	Frankrike J19	-2 362	
6355	Enjoy	-15 840	
6400	Påmeldinger serie,turneringer,samlinger	-49 300	
6401	Halleleie	-58 841	
6405	Mat, frukt kamper	-1 278	
6410	Dommerutgifter	-3 499	
6440	Dommerkurs	-12 763	
6450	Kurs,ledersamling	-5 250	
6490	Dommerstoler, kompressor, utstyr	-77 746	
6500	Baller, medisinbag, poengtavler	-31 252	
6501	Treningsdr, trøyer, draktsett,bagger	-66 344	
6600	Kiosk - utgifter	-8 446	

SkjebergVolleyballklubb - 2017

ÅRSRESULTAT

Regnskap/budsjett: 01.01.2017 - 31.12.2017. Regn.ifjor: 01.01.2016 - 31.12.2016

Kontonr	Kontonavn	Kontosum	Regn.ifjor
Driftsutgifter			
6700	Regnskapsføring, adm	-10 000	
6702	Klubbutvikling	-1 720	
6800	Kontorrekvisita og programvare	-1 335	
6809	Utgifter Volleyballskolen	-13 913	
6901	Porto + leie av postboks	-1 100	
7000	Medlemskap NVBF	-1 400	
7100	Reiseutgifter	-508	
7101	Kjøregodtgjørelse	-35 518	
7700	Blomster, gaver	-400	
7800	Styremøter, årsmøter, avslutninger	-7 935	
SUM Driftsutgifter		-482 585	
DRIFTSRESULTAT		61 897	
Finansposter			
8040	Renteinntekter	650	
8140	Renteutgifter og gebyrer	-1 086	
SUM Finansposter		-436	
RESULTAT FØR SKATTER		61 461	
Skatter og årssdisp			
SUM Skatter og årssdisp			
ÅRSRESULTAT		61 461	